Brzuchowskiego, na wspomnioną wyżej ulicę, za nagrodą jeżeli żądać będzie. 2-3-19504-

W dniu 17-tym wybiegła

SUCZKA,

rasy chareików, maści żółtej. — Łaskawy znalazca raczy odprowadzić pod Nr 36, na Nowy-Swiat za nagrodą, stróż wskazuje. 19534-

Дозволено Цензурою Варшава 9 (21) Октября 1878 г.

Patrz dodatek

Nakładem Księgarni, Składu i Wypożyczalni Nut Muzycznych

FERDYNANDA HOESICK

w Warszawie, ulica Senatorska, Nr 496

wyszły następujące nowości do śpiewu na dwa głosy:

Koncert w Salonie.

Wybór dueteków salonowych na dwa głosy żeńskie lub mieszane